АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                            №                - п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа
от 20.10.2014  № 2553-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей   46  Устава  Невьянского  городского округа,   подпунктом  1  пункта  20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации     Невьянского    городского    округа   от   23.10.2013   № 3129-п  «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack] 1. Внести  следующие  изменения  в  муниципальную программу «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденную   постановлением    администрации   Невьянского   городского округа от 20.10.2014 № 2553-п «Об утверждении муниципальной программы «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2021 года»» (далее муниципальная программа):
        1)  строку 6 Паспорта муниципальной программы «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2021 года»» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	Всего:
101 027,29 тыс. рублей
в том числе:
2015 год –7 765,74 тыс. рублей,
2016 год – 7 786,53 тыс. рублей,
2017 год – 9 945,07 тыс. рублей,
2018 год – 8 046,20 тыс. рублей,
2019 год – 57 461,42 тыс. рублей,
2020 год – 4 927,22 тыс. рублей,
2021 год – 5 095,11 тыс. рублей
из них:
областной бюджет
2015 год - 28,00 тыс. рублей
местный бюджет
100 999,29 тыс. рублей
в том числе:
2015 год – 7 737,74 тыс. рублей,
2016 год – 7 786,53 тыс. рублей,
2017 год – 9 945,07тыс. рублей,
2018 год – 8 046,20 тыс. рублей,
2019 год – 57 461,42 тыс. рублей,
2020 год – 4 927,22 тыс. рублей,
2021 год – 5 095,11 тыс. рублей

Подпрограмма 1. «Информационное общество Невьянского городского округа»:
Всего:
33 585,44 тыс. рублей,
2015 год – 5 289,63 тыс. рублей,
2016 год – 4 671,63 тыс. рублей,
2017 год – 7 649,54 тыс. рублей,
2018 год – 5 849,80 тыс. рублей,
2019 год – 3 243,74 тыс. рублей,
2020 год – 3 374,65 тыс. рублей,
2021 год – 3 506,45 тыс. рублей.
Подпрограмма 2. «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни»:
Всего:
3 589,93 тыс. рублей,
2015 год – 844,40 тыс. рублей,
2016 год – 726,40 тыс. рублей,
2017 год – 408,00 тыс. рублей,
2018 год – 395,00 тыс. рублей,
2019 год – 400,19 тыс. рублей,
2020 год – 405,27 тыс. рублей,
2021 год – 410,67 тыс. рублей.
Подпрограмма 3. «Профилактика терроризма и экстремизма в Невьянском городском округе»:
Всего:
53 079,65 тыс. рублей,
2015 год – 194,90 тыс. рублей,
2016 год –  0,00 тыс. рублей,
2017 год – 135,00 тыс. рублей,
2018 год –  139,37 тыс. рублей,
2019 год –  52 570,38 тыс. рублей,
2020 год –  20,00 тыс. рублей,
2021 год -   20,00 тыс. рублей.

Подпрограмма 4. «Профилактика правонарушений в Невьянском городском округе»:
Всего:
8 585,69 тыс. рублей,
2015 год – 925,21 тыс. рублей,
2016 год – 1 410,15 тыс. рублей,
2017 год – 1 283,20 тыс. рублей,
2018 год – 1 434,73 тыс. рублей,
2019 год – 1 247,11 тыс. рублей,
2020 год – 1 127,30 тыс. рублей,
2021 год – 1 157,99 тыс. рублей.

Подпрограмма 5. «Безопасность дорожного движения в Невьянском городском округе на 2015 – 2021 годы»:
Всего:
2 186,58 тыс. рублей,
2015 год – 511,60 тыс. рублей,
2016 год – 978,35 тыс. рублей,
2017 год – 469,33 тыс. рублей,
2018 год – 227,30 тыс. рублей,
2019 год – 0,00 тыс. рублей,
2020 год – 0,00 тыс. рублей,
2021 год – 0,00 тыс. рублей.

                                                                                                                           »;
        2)  приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Новое качество жизни жителей Невьянского городского округа до 2021 года» изложить в следующей редакции (прилагается).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   Невьянского    городского  округа  по   социальным вопросам С.Л. Делидова.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить  на  официальном  сайте  администрации     Невьянского     городского  округа   в   информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                        А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin